
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI(1)  
 

z dnia 11 grudnia 2008 r. 
 
w sprawie wzoru zgłoszenia zbioru danych do rejestracji Generalnemu Inspektorowi Ochrony 

Danych Osobowych 
 
 
Na podstawie art. 46a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. 
U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późn. zm.(2) ) zarządza się, co następuje:  
§ 1. Określa się wzór zgłoszenia zbioru danych do rejestracji Generalnemu Inspektorowi 
Ochrony Danych Osobowych, stanowiący załącznik do rozporządzenia. 
§ 2. Traci moc rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 
kwietnia 2004 r. w sprawie wzoru zgłoszenia zbioru danych do rejestracji Generalnemu 
Inspektorowi Ochrony Danych Osobowych (Dz. U. Nr 100, poz. 1025). 
 
 
§ 3. Rozporządzenie wchodzi w Ŝycie(3) po upływie 6 tygodni od dnia ogłoszenia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik  
 

do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 11 grudnia 2008 r. 
(poz. 1536) 

 
WZÓR  

ZGŁOSZENIE ZBIORU DANYCH DO REJESTRACJI GENERALNEMU  
 
 

INSPEKTOROWI OCHRONY DANYCH OSOBOWYCH  
 



 



 



 



 



PRZYPISY 
(1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej - 

administracja publiczna, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604).  

(2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 
153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 25, poz. 219 i Nr 33, poz. 285, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 
711 oraz   z 2007 r. Nr 165, poz. 1170 i Nr 176, poz. 1238.  

(3)  Data wejścia w   Ŝycie rozporządzenia: 10 lutego 2009 r. 
 


